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1er Horaire : 9h/ 12h30 1er horaire : 9h/ 12h30

J. Arbitre FEN JN HERVEIN Zoë J. Arbitre SJH JN MOLLAT Chiara

J. Diff BSV DUCHESNE Juliette J. Diff MASS ALLAIN Coline

J. 1 Exé. STMA JN MARTINS Jessica J. 1 Exé. FEN JN DEMAEGHT Lorène

J. 2 Exé. SJH N2 GUILLEMOT Juliette J. 2 Exé. STMA JN DELACOUX Clervie

J. 3 Exé. STMA N2 SOWA Camille J. 3 Exé. BSV DEFENOYL Inès

J. Arbitre FEN JN MARTIN Charlotte J. Arbitre BSV JA LECOMTE Charlotte

J. Diff BSV N2 MULLIEZ Amandine J. Diff SJH CHARMEIL Flore

J. 1 Exé. NDSG CAIRO Mita J. 1 Exé. FEV ZAEPFFEL Chloë

J. 2 Exé. MASS GUERIN Tillie J. 2 Exé. STMA N2 LESTRADE Margaux

J. 3 Exé. J. 3 Exé.

J. Arbitre BSV JA CORNET Pauline J. Arbitre FEN JN LEROY Joséphine

J. Diff GSMV ROUSSEL Emma J. Diff BSV N2 CONNESSON Circée

J. 1 Exé. BSV DOLBEAU Charlotte J. 1 Exé. STMA N2 HACCOUN Eva

J. 2 Exé. SJH VAN DER BROEK Victoire J. 2 Exé. NDSG BLACK Alison

J. 3 Exé. BSV KRAFFT Pauline J. 3 Exé. GSMV FREY Carla

J. Arbitre BSV JA FADDA Clara J. Arbitre STMA JN GRUMANN Alienor

J. Diff SJH N2 GUILLEMIN Appoline J. Diff BSV TEXEIRA Ana

J. 1 Exé. NDM SIMEONI Charlotte J. 1 Exé. ISAURE Augustin

J. 2 Exé. BSV JN MULLIES Mathilde J. 2 Exé. LPB VIOT COSTER Brune

J. 3 Exé. MASS ARJONAT Karla J. 3 Exé. STMA N2 MARTINS Andréa

Sono : Camille GRAY 

Plateau A / Benj.   Promo 1 Plateau B  / Min.F Cad/Jun F    Promo 1

Jury   Territoire IDF 2020



2è  Horaire : 13h30 / 16h30 2è  Horaire : 13h30 / 16h30 2è  Horaire : 13h30 / 16h30

J. Arbitre BSV JA FADDA Clara J. Arbitre FEN JN LEROY Joséphine J. Arbitre FEV JN LALAGUE Colin

J. Diff BSV De FENOYL Ines J. Diff BSV JN MULLIEZ Mathilde J. Diff STMA JN FRANÇOIS Ancelin

J. 1 Exé. STMA JN DELACOUX Clervie J. 1 Exé. STMA JN GRUMANN Alienor J. 1 Exé. FEN JN LEBRETON Tom

J. 2 Exé. SDN JN DROUOT Salomé J. 2 Exé. SJH GUILLEMOT Juliette J. 2 Exé. FEN JN PERRIER Maxime

J. 3 Exé. SJH N2 GUILLEMIN Appoline J. 3 Exé. NDSG De SUREVILLE Claire J. 3 Exé.

J. Arbitre FEN JN DEMAEGHT Lorène J. Arbitre NDSG ProfMarie BERANGER J. Arbitre FEV JN LALAGUE Colin

J. Diff GSMV FREY Carla J. Diff STC BERRY Alice J. Diff STMA JN FRANÇOIS Ancelin

J. 1 Exé. FEN JN HERVEIN Zoë J. 1 Exé. LPB JN ANGLEYs Camille J. 1 Exé. FEN Jn LEBRETON Tom

J. 2 Exé. BSV MULLIEZ Amandine J. 2 Exé. BSV JN CONNESSON Circée J. 2 Exé. FEN JN PERRIER Maxime

J. 3 Exé. BSV ARIFO Marie J. 3 Exé. BSV KRAFF Pauline J. 3 Exé.

J. Arbitre BSV JA CORNET Pauline J. Arbitre STMA JN AMON Camille J. Arbitre FEV JN LALAGUE Colin

J. Diff BELLOT Naomi J. Diff NDSG CAIRO Mita J. Diff STMA JN FRANÇOIS Ancelin

J. 1 Exé. BSV DOLBEAU Charlotte J. 1 Exé. BSV JN LECOMTE Charlotte J. 1 Exé. FEN Jn LEBRETON Tom

J. 2 Exé. SJH VAN DER BROEK Victoire J. 2 Exé. STMA N2 BELLOT Paola J. 2 Exé. FEN JN PERRIER Maxime

J. 3 Exé. STMA JN SOWA Camille J. 3 Exé. GSMV N2 ROUSSEL Emma J. 3 Exé.

J. Arbitre FEN JN De CHARRIN Constance J. Arbitre FEN Prof MARTIN Charlotte J. Arbitre FEV JN LALAGUE Colin

J. Diff BSV AUGUSTIN Isaure J. Diff BSV LAVAL Juliette J. Diff STMA JN FRANÇOIS Ancelin

J. 1 Exé. STMA N2 GRAY J. 1 Exé. LPB N2 ALLAIN Manon J. 1 Exé. FEN Jn LEBRETON Tom

J. 2 Exé. BSV DUCHESNE Juliette J. 2 Exé. SJH JN MOLLAT Chiara J. 2 Exé. FEN JN PERRIER Maxime

J. 3 Exé. SJH N2 PACOURET Charlotte J. 3 Exé. NDSG BLACK Alison J. 3 Exé.

J. Arbitre FEV JN LALAGUE Colin

Sono : Camille GRAY etJulie CHICOIX J. Diff STMA JN FRANÇOIS Ancelin

J. 1 Exé. FEN Jn LEBRETON Tom

J. 2 Exé. FEN JN PERRIER Maxime

J. 3 Exé.

Plateau A /          BF - ÉLITE Plateau B  /   Min.F ÉLITE- C/J F ÉLITE       Plateau B  /   Garçons ÉLITE
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Gym Promotionnel 1 Femme 2019 2020

Le 04/03/2020, 25 rue Léo Lagrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

32117781342 ARIFON MARIE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...1 36.30 9.60 8.60 9.20 8.90LE VESINET

25684945994 ROY SIBYLLE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 33.70 9.10 8.10 8.30 8.20VERSAILLES CEDEX

13235556635 FAYOLLAT-DUFFRON ALIX-GABRIELLE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...3 33.30 8.90 8.00 9.10 7.30LE VESINET

63883465639 CESAIRE BERTILLE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...4 33.10 9.30 9.10 6.60 8.10VERSAILLES CEDEX

32822763385 CLOTTEAU LAURA FEN - A.S.C FENELON STE MAR...5 32.40 8.70 8.30 7.80 7.60PARIS

73559575253 DELAVENNE ISAURE LPB - A.S EDELWEISS6 32.30 7.90 8.40 8.50 7.50PARIS

72616344614 BRUNAT JULIETTE NDM - AS LA CARAVELLE7 31.80 8.60 7.30 8.60 7.30CHARENTON

82414213746 D'HUMIERES ALBANE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8 31.70 8.20 8.20 7.70 7.60VERSAILLES CEDEX

64812155749 GIORDANO CAMILLE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...9 31.30 6.50 8.00 8.70 8.10VILLEMOMBLE

26884712722 LE GOFF PIA SJH - SAINT JEAN HULST VERS...10 30.90 9.30 9.20 5.40 7.00VERSAILLES CEDEX

59664968293 HAMEL ZOE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...11 30.80 9.10 8.40 5.40 7.90VERSAILLES CEDEX

43146491535 ADELINE SIBYLLE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...12 30.60 8.70 8.00 6.20 7.70PARIS

38455265589 RADJOU ANGELINA GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...12 30.60 8.00 7.70 6.20 8.70VILLEMOMBLE

51476248198 SUBRA CLOTILDE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...14 30.40 8.20 7.80 6.60 7.80VERSAILLES CEDEX

23391729254 FAURE LUCILE NDM - AS LA CARAVELLE15 30.10 8.00 9.00 6.10 7.00CHARENTON

49475399568 FROMY SIXTINE LPB - A.S EDELWEISS15 30.10 8.20 8.00 6.60 7.30PARIS

73793924233 SAULIERE PRUNE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...15 30.10 9.20 7.80 5.40 7.70VERSAILLES CEDEX

11344774944 OUADAH KHADIDJA FEV - AS FÉNELON18 29.70 7.90 7.40 7.30 7.10VAUJOURS

83575941999 GRIMAUD LOUISE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...19 29.60 6.60 8.00 6.90 8.10VILLEMOMBLE

56635986773 MASSON FERIEL GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...20 29.50 8.70 7.30 6.20 7.30VILLEMOMBLE

61468288635 MARTIN LEA FEV - AS FÉNELON21 29.40 7.60 7.40 7.70 6.70VAUJOURS

84212795827 ALONSO MAELIE FEV - AS FÉNELON22 29.30 8.00 7.30 6.80 7.20VAUJOURS

94663542749 RODRIGUES MAELYS FEV - AS FÉNELON23 29.10 8.40 7.50 6.10 7.10VAUJOURS

64196688756 MAXIMILIEN MILA BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...24 28.90 8.10 8.10 4.80 7.90LE VESINET

19397769535 CHARPENTIER LILY-ROSE MASS - A.S MASSILLON25 28.40 7.60 7.50 6.70 6.60PARIS

28852987989 LEROUX APOLLINE LPB - A.S EDELWEISS25 28.40 7.30 8.00 6.20 6.90PARIS

77643791632 PIRAT MARIE-ANGE STAN - A.S.S STANISLAS27 28.10 8.00 6.80 5.10 8.20PARIS CEDEX 06

36148234965 EL MASMOUDI LINA ANT - SAINTE MARIE ANTONY28 28.00 7.50 7.80 6.10 6.60ANTONY

84687321296 JUE SHANA FEV - AS FÉNELON29 27.40 7.20 7.50 6.00 6.70VAUJOURS

99432937796 LE BRAS HORTENSE LPB - A.S EDELWEISS30 27.10 8.00 8.10 4.70 6.30PARIS

15952385628 GUIENGANI AXELLE MASS - A.S MASSILLON31 26.10 7.00 7.30 4.80 7.00PARIS

29579776649 POUQUET TESS MASS - A.S MASSILLON32 25.70 6.90 7.40 5.20 6.20PARIS

16149248417 DI CRESCENZO INES ANT - SAINTE MARIE ANTONY33 24.70 6.60 8.10 4.80 5.20ANTONY

86798377181 CHAPEYRON DIANE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...34 23.80 6.90 7.70 2.40 6.80PARIS

38476466463 CALMELS LOUISE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...35 22.90 7.50 7.60 2.30 5.50PARIS

36893153328 TCHUENTE KRISLLY MASS - A.S MASSILLON36 20.61 7.90 7.30 .01 5.40PARIS

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

12423817212 BELLOT PAOLA STMA - A.S SAINTE THERESE1 37.32 9.32 9.30 9.40 9.30MAISONS ALFORT

78213388881 CHICOIX JULIE STMA - A.S SAINTE THERESE2 35.45 8.85 9.20 9.20 8.20MAISONS ALFORT

76822274559 LEPOUTRE GERSANDE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...3 35.33 9.83 9.50 8.00 8.00VERSAILLES CEDEX

58767747669 DETHOOR DOMITILLE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...4 35.30 9.40 9.00 9.00 7.90PARIS

57597432144 AUGARDE ISABEAU SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5 34.77 9.07 9.20 8.20 8.30VERSAILLES CEDEX

15173233463 PIRAL CLAIRE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...6 34.67 8.57 9.50 8.60 8.00LE VESINET

71792645459 BELLOT NAOMI STMA - A.S SAINTE THERESE7 34.50 9.40 8.40 8.80 7.90MAISONS ALFORT

22543726152 TRUTIE DE VARREUX BLANCHE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...8 34.27 7.77 9.40 8.60 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

12239112262 KAMYAR--CHERIFI ARIANA STMA - A.S SAINTE THERESE9 34.20 9.30 8.10 9.50 7.30MAISONS ALFORT

45521844927 AMON CAMILLE STMA - A.S SAINTE THERESE10 34.17 9.47 9.20 7.50 8.00MAISONS ALFORT

52793889858 PACOURET CHARLOTTE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...11 33.95 9.95 9.30 7.00 7.70VERSAILLES CEDEX
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Gym Promotionnel 1 Femme 2019 2020

Le 04/03/2020, 25 rue Léo Lagrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

73573899152 TALAOUBRID NESRYNE STMA - A.S SAINTE THERESE12 33.30 9.60 9.10 8.40 6.20MAISONS ALFORT

61219589658 DEVY MAHELIA MASS - A.S MASSILLON13 33.10 8.60 8.30 8.30 7.90PARIS

42862375991 HALLEZ ALINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...14 33.00 9.30 9.20 7.70 6.80VERSAILLES CEDEX

85738931744 FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...15 32.94 8.24 9.40 8.00 7.30VERSAILLES CEDEX

45466675986 KESSLER ASTRID MASS - A.S MASSILLON16 32.65 8.95 8.10 8.00 7.60PARIS

37633772225 HAICAULT DE LA REGONTAIS ALBANE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...17 32.30 8.30 8.00 8.10 7.90VERSAILLES CEDEX

95645963736 PACHEU AMBRE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...17 32.30 7.90 9.30 7.70 7.40SAINT GERMAIN EN LAYE

92722553242 HIRSINGER CHLOE MASS - A.S MASSILLON19 32.00 7.40 7.90 8.30 8.40PARIS

86555677769 MAZEDJIAN LORI STMA - A.S SAINTE THERESE20 31.65 9.15 8.00 7.20 7.30MAISONS ALFORT

12482329243 CARLI MATHILDE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...21 31.00 9.00 9.20 5.60 7.20SAINT GERMAIN EN LAYE

71988323138 MARTIN AMBRE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...22 30.60 7.10 9.00 7.30 7.20SAINT GERMAIN EN LAYE

85784667435 MILLER MILA NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...23 30.50 7.90 8.40 7.40 6.80SAINT GERMAIN EN LAYE

68151466273 AUJARD ALICE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...24 30.24 8.64 8.10 5.30 8.20LE VESINET

79274756776 TRUFANDIER CLARA BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...25 29.70 8.80 8.40 6.20 6.30LE VESINET

29161318331 DE SURVILLE CLAIRE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...26 29.60 7.00 8.70 6.50 7.40SAINT GERMAIN EN LAYE

18487269891 FEDERSPIEL MARIE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...27 29.40 8.90 7.60 7.00 5.90SAINT GERMAIN EN LAYE

51635775326 LAIGNEL JOSEPHINE MASS - A.S MASSILLON28 29.27 8.87 8.10 5.50 6.80PARIS

74686457555 RAFFNER CLEMENCE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...29 28.00 7.90 6.50 6.50 7.10SAINT GERMAIN EN LAYE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

11576317175 PIOFRET DOMITILLE NDGV - NOTRE DAME DU GRANDC...1 37.50 10.00 9.60 9.50 8.40VERSAILLES

24326429191 YON MARTHE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 36.50 10.00 8.70 8.90 8.90VERSAILLES CEDEX

74587996878 DE JERPHANION CAPUCINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...3 36.30 10.00 9.40 8.70 8.20VERSAILLES CEDEX

21162451776 FRANCOIS ALICE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...4 36.00 9.00 8.30 9.40 9.30LE VESINET

32236155188 ELOY DOMITILLE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...5 34.17 9.97 9.30 7.00 7.90VERSAILLES CEDEX

47434486768 HULIN ALEXINE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...6 33.94 8.64 9.40 9.70 6.20SAINT GERMAIN EN LAYE

20200304090220 MARVALDI VICTORIA LPB - A.S EDELWEISS7 32.54 9.24 8.10 7.90 7.30PARIS

93174836212 CLAUSSE VICTORIA BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...8 30.20 8.50 9.20 5.70 6.80LE VESINET

76927179291 GUNIA ANAIS GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...9 28.90 7.50 6.90 6.50 8.00VILLEMOMBLE

99275697241 ANGLEYS CAMILLE LPB - A.S EDELWEISS10 28.35 9.35 7.50 3.60 7.90PARIS

62535267361 MOMAL-GUNTINAS ALEXANDRA SJH - SAINT JEAN HULST VERS...11 24.80 7.90 7.80 5.70 3.40VERSAILLES CEDEX
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Gym Promotionnel 1 Femme 2019 2020

Le 04/03/2020, 25 rue Léo Lagrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

EQUIPES - BENJAMINES

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A51. 100.70

POUTREASY.SAUTSOL

25684945994 ROY SIBYLLE1. 9.10 8.10 8.30 8.20VERSAILLES CEDEX

63883465639 CESAIRE BERTILLE2. 9.30 9.10 6.60 8.10VERSAILLES CEDEX

82414213746 D'HUMIERES ALBANE3. 8.20 8.20 7.70 7.60VERSAILLES CEDEX

26884712722 LE GOFF PIA4. 9.30 9.20 5.40 7.00VERSAILLES CEDEX

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A72. 98.50

POUTREASY.SAUTSOL

32117781342 ARIFON MARIE1. 9.60 8.60 9.20 8.90LE VESINET

13235556635 FAYOLLAT-DUFFRON ALIX-GABRIELLE2. 8.90 8.00 9.10 7.30LE VESINET

64196688756 MAXIMILIEN MILA3. 8.10 8.10 4.80 7.90LE VESINET

GSMV - ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-GSMV_A43. 93.70

POUTREASY.SAUTSOL

64812155749 GIORDANO CAMILLE1. 6.50 8.00 8.70 8.10VILLEMOMBLE

38455265589 RADJOU ANGELINA2. 8.00 7.70 6.20 8.70VILLEMOMBLE

83575941999 GRIMAUD LOUISE3. 6.60 8.00 6.90 8.10VILLEMOMBLE

56635986773 MASSON FERIEL4. 8.70 7.30 6.20 7.30VILLEMOMBLE

LPB - A.S EDELWEISS - 75-LPB_A84. 91.60

POUTREASY.SAUTSOL

73559575253 DELAVENNE ISAURE1. 7.90 8.40 8.50 7.50PARIS

49475399568 FROMY SIXTINE2. 8.20 8.00 6.60 7.30PARIS

28852987989 LEROUX APOLLINE3. 7.30 8.00 6.20 6.90PARIS

99432937796 LE BRAS HORTENSE4. 8.00 8.10 4.70 6.30PARIS

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A65. 91.30

POUTREASY.SAUTSOL

59664968293 HAMEL ZOE1. 9.10 8.40 5.40 7.90VERSAILLES CEDEX

51476248198 SUBRA CLOTILDE2. 8.20 7.80 6.60 7.80VERSAILLES CEDEX

73793924233 SAULIERE PRUNE3. 9.20 7.80 5.40 7.70VERSAILLES CEDEX

FEV - AS FÉNELON - 93-FEV_A16. 89.80

POUTREASY.SAUTSOL

11344774944 OUADAH KHADIDJA1. 7.90 7.40 7.30 7.10VAUJOURS

61468288635 MARTIN LEA2. 7.60 7.40 7.70 6.70VAUJOURS

84212795827 ALONSO MAELIE3. 8.00 7.30 6.80 7.20VAUJOURS

94663542749 RODRIGUES MAELYS4. 8.40 7.50 6.10 7.10VAUJOURS

FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A37. 87.40

POUTREASY.SAUTSOL

32822763385 CLOTTEAU LAURA1. 8.70 8.30 7.80 7.60PARIS

43146491535 ADELINE SIBYLLE2. 8.70 8.00 6.20 7.70PARIS

86798377181 CHAPEYRON DIANE3. 6.90 7.70 2.40 6.80PARIS

38476466463 CALMELS LOUISE4. 7.50 7.60 2.30 5.50PARIS

3 / 6Ugsel - imprimé le 04/03/2020 à 13:47:52



Gym Promotionnel 1 Femme 2019 2020

Le 04/03/2020, 25 rue Léo Lagrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

MASS - A.S MASSILLON - 75-MASS_A28. 81.20

POUTREASY.SAUTSOL

19397769535 CHARPENTIER LILY-ROSE1. 7.60 7.50 6.70 6.60PARIS

15952385628 GUIENGANI AXELLE2. 7.00 7.30 4.80 7.00PARIS

29579776649 POUQUET TESS3. 6.90 7.40 5.20 6.20PARIS

36893153328 TCHUENTE KRISLLY4. 7.90 7.30 .01 5.40PARIS

EQUIPES - MINIMES

STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A21. 108.42

POUTREASY.SAUTSOL

12423817212 BELLOT PAOLA1. 9.32 9.30 9.40 9.30MAISONS ALFORT

78213388881 CHICOIX JULIE2. 8.85 9.20 9.20 8.20MAISONS ALFORT

71792645459 BELLOT NAOMI3. 9.40 8.40 8.80 7.90MAISONS ALFORT

12239112262 KAMYAR--CHERIFI ARIANA4. 9.30 8.10 9.50 7.30MAISONS ALFORT

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A42. 104.98

POUTREASY.SAUTSOL

76822274559 LEPOUTRE GERSANDE1. 9.83 9.50 8.00 8.00VERSAILLES CEDEX

57597432144 AUGARDE ISABEAU2. 9.07 9.20 8.20 8.30VERSAILLES CEDEX

52793889858 PACOURET CHARLOTTE3. 9.95 9.30 7.00 7.70VERSAILLES CEDEX

42862375991 HALLEZ ALINE4. 9.30 9.20 7.70 6.80VERSAILLES CEDEX

MASS - A.S MASSILLON - 75-MASS_A13. 99.42

POUTREASY.SAUTSOL

61219589658 DEVY MAHELIA1. 8.60 8.30 8.30 7.90PARIS

45466675986 KESSLER ASTRID2. 8.95 8.10 8.00 7.60PARIS

92722553242 HIRSINGER CHLOE3. 7.40 7.90 8.30 8.40PARIS

51635775326 LAIGNEL JOSEPHINE4. 8.87 8.10 5.50 6.80PARIS

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A54. 99.27

POUTREASY.SAUTSOL

22543726152 TRUTIE DE VARREUX BLANCHE1. 7.77 9.40 8.60 8.50SAINT GERMAIN EN LAYE

95645963736 PACHEU AMBRE2. 7.90 9.30 7.70 7.40SAINT GERMAIN EN LAYE

12482329243 CARLI MATHILDE3. 9.00 9.20 5.60 7.20SAINT GERMAIN EN LAYE

71988323138 MARTIN AMBRE4. 7.10 9.00 7.30 7.20SAINT GERMAIN EN LAYE

STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA_A35. 99.12

POUTREASY.SAUTSOL

45521844927 AMON CAMILLE1. 9.47 9.20 7.50 8.00MAISONS ALFORT

73573899152 TALAOUBRID NESRYNE2. 9.60 9.10 8.40 6.20MAISONS ALFORT

86555677769 MAZEDJIAN LORI3. 9.15 8.00 7.20 7.30MAISONS ALFORT

BSV - BON SAUVEUR LE VESINET - 78-BSV_A76. 94.61

POUTREASY.SAUTSOL

15173233463 PIRAL CLAIRE1. 8.57 9.50 8.60 8.00LE VESINET

68151466273 AUJARD ALICE2. 8.64 8.10 5.30 8.20LE VESINET

79274756776 TRUFANDIER CLARA3. 8.80 8.40 6.20 6.30LE VESINET
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Gym Promotionnel 1 Femme 2019 2020

Le 04/03/2020, 25 rue Léo Lagrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

NDSG - NOTRE DAME SAINT GERMAIN - 78-NDSG_A67. 91.60

POUTREASY.SAUTSOL

85784667435 MILLER MILA1. 7.90 8.40 7.40 6.80SAINT GERMAIN EN LAYE

29161318331 DE SURVILLE CLAIRE2. 7.00 8.70 6.50 7.40SAINT GERMAIN EN LAYE

18487269891 FEDERSPIEL MARIE3. 8.90 7.60 7.00 5.90SAINT GERMAIN EN LAYE

74686457555 RAFFNER CLEMENCE4. 7.90 6.50 6.50 7.10SAINT GERMAIN EN LAYE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_A11. 106.97

POUTREASY.SAUTSOL

24326429191 YON MARTHE1. 10.00 8.70 8.90 8.90VERSAILLES CEDEX

74587996878 DE JERPHANION CAPUCINE2. 10.00 9.40 8.70 8.20VERSAILLES CEDEX

32236155188 ELOY DOMITILLE3. 9.97 9.30 7.00 7.90VERSAILLES CEDEX

62535267361 MOMAL-GUNTINAS ALEXANDRA4. 7.90 7.80 5.70 3.40VERSAILLES CEDEX
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Gym Elite Femme 2019 2020

Le 04/03/2020, 25, rue Léo Lagrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

67541536662 CHARMEIL FLORE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...1 35.57 9.10 8.47 9.40 8.60VERSAILLES CEDEX

15863836331 MELLOR JOSEPHINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 35.52 8.90 9.02 8.80 8.80VERSAILLES CEDEX

13524794245 TILLIER MAYALEN BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...3 34.10 7.80 8.20 9.40 8.70LE VESINET

73663894561 FEZAY ALEXIANE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...4 33.72 8.40 8.32 8.90 8.10VILLEMOMBLE

21873415268 MARQUET LENA STC - SAINT THOMAS DE VILLE...5 33.20 7.20 8.70 9.60 7.70CHAVILLE

76988552188 GUZIAN LISA STC - SAINT THOMAS DE VILLE...6 32.22 6.60 8.22 8.40 9.00CHAVILLE

85782254495 GOU LOUISE NDM - AS LA CARAVELLE7 31.73 7.65 7.38 8.00 8.70CHARENTON

54775348219 MARIE ZOE GSMV - ST LOUIS-B DE CASTIL...8 30.35 7.20 8.15 7.90 7.10VILLEMOMBLE

66114168843 TEIXEIRA GUERRA ANNA BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...9 30.23 7.00 7.63 6.80 8.80LE VESINET

32254154667 VIRZI ANAIS STAN - A.S.S STANISLAS10 30.20 6.90 8.60 7.30 7.40PARIS CEDEX 06

43651714524 BRIEU ALYCIA FEV - AS FÉNELON11 29.85 6.90 7.95 6.60 8.40VAUJOURS

52695351226 BROC JEANNE NDM - AS LA CARAVELLE12 28.87 7.40 7.87 5.80 7.80CHARENTON

22787584711 CHATELIN EMMA STAN - A.S.S STANISLAS13 28.65 6.90 7.95 5.70 8.10PARIS CEDEX 06

42824984637 POITRIMOL MAELYS NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...14 28.20 7.80 7.20 6.20 7.00SAINT GERMAIN EN LAYE

77737619856 MOLINE NAWELLE STC - SAINT THOMAS DE VILLE...15 27.77 7.20 6.77 6.40 7.40CHAVILLE

75185115534 BLASCO ALINA STMA - A.S SAINTE THERESE16 27.42 6.00 7.62 6.00 7.80MAISONS ALFORT

22537548341 MATISSART JOSEPHINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...17 27.40 6.80 6.90 6.20 7.50PARIS

16612471387 MORIZET MARIE LPB - A.S EDELWEISS18 26.87 7.65 7.22 5.80 6.20PARIS

55592199465 BINET--PETCHE ELIETTE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...19 25.67 6.20 6.77 5.20 7.50PARIS

42745286453 LOREY CLEMENCE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...20 25.22 6.90 6.32 5.00 7.00SAINT GERMAIN EN LAYE

32867955114 GAUTHIER ALINE NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...21 22.70 5.50 5.50 4.60 7.10SAINT GERMAIN EN LAYE

99577816435 LAMBERT-CRACCO CAMILLE FEN - A.S.C FENELON STE MAR...22 20.85 5.33 7.02 2.10 6.40PARIS

15579636711 LESZEK MUNARI PAULINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...23 20.11 6.60 .01 6.30 7.20VERSAILLES CEDEX

57586376975 SPAULDING BEATRICE MASS - A.S MASSILLON24 18.62 5.10 6.32 2.20 5.00PARIS

11299686548 FURGE CHARLOTTE STAN - A.S.S STANISLAS25 18.01 6.30 .01 5.20 6.50PARIS CEDEX 06

74193627768 LEBAS ZOE LPB - A.S EDELWEISS26 17.21 7.20 .01 4.50 5.50PARIS

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

78954838532 NUGIER MARGAUX NDSG - NOTRE DAME SAINT GER...1 36.90 9.90 8.40 9.50 9.10SAINT GERMAIN EN LAYE

35746423949 NAIBO CLARYSSE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...2 36.00 9.00 8.60 9.50 8.90VERSAILLES CEDEX

12436237215 PETIT DAMICO MATHILDE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...3 35.50 9.00 8.60 9.10 8.80VERSAILLES CEDEX

94216257213 DE MONTLEBERT MAUD STC - SAINT THOMAS DE VILLE...4 33.90 8.60 8.10 8.80 8.40CHAVILLE

79171755524 LA FONTA LUCILE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...5 33.30 9.10 8.60 8.30 7.30VERSAILLES

16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX STMA - A.S SAINTE THERESE6 31.20 6.90 8.30 7.60 8.40MAISONS ALFORT

47711533128 ZAEPFFEL CHLOE FEV - AS FÉNELON7 30.90 6.50 8.10 8.70 7.60VAUJOURS

71414185345 FONTANET CLAIRE SJH - SAINT JEAN HULST VERS...8 30.30 7.50 8.10 8.50 6.20VERSAILLES CEDEX

73962511469 NELTNER ALBANE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...9 28.40 7.40 8.10 6.50 6.40NEUILLY SUR SEINE CEDE...

44669377195 MARTINS JESSICA STMA - A.S SAINTE THERESE10 27.70 6.10 7.70 6.50 7.40MAISONS ALFORT

18584154469 MARTINS ANDREA STMA - A.S SAINTE THERESE11 27.60 6.30 7.80 5.00 8.50MAISONS ALFORT

58138143144 TAVERNIER HELOISE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...12 27.20 7.20 8.10 6.60 5.30VERSAILLES

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

25928887686 GERMAIN LAURE SDN - SAINT DOMINIQUE NEUIL...1 38.00 9.30 9.20 10.00 9.50NEUILLY SUR SEINE CEDE...

82852381158 DANGUY MILLA SPF - AS LYCEE ST PIERRE FO...2 30.70 7.70 8.10 7.00 7.90PARIS

96835984872 MICKOVSKI ANASTAZIA FEV - AS FÉNELON3 28.00 5.50 8.20 6.60 7.70VAUJOURS

85422925673 TRITZ JUSTINE FEV - AS FÉNELON3 28.00 6.40 8.00 6.40 7.20VAUJOURS

67418298969 LUZURIER CAMILLE FEV - AS FÉNELON5 27.30 5.40 7.70 7.40 6.80VAUJOURS

98327537881 RABAROUX AMELIE ANT - SAINTE MARIE ANTONY6 21.20 4.70 7.30 4.60 4.60ANTONY
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Gym Elite Homme 2019 2020

Le 04/03/2020, 25 rue Léo Lagrange, 93130 NOISY LE SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Ile De France

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

77148969479 ROLLAND MAXIME SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...1 29.60 8.80 5.90 -7.30 7.60VERSAILLES

22639334522 PICARD MAXIMILIEN STC - SAINT THOMAS DE VILLE...2 28.30 8.20 6.20 -7.30 6.60CHAVILLE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

19181719974 LENOIR AUGUSTIN BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...1 31.90 8.60 6.70 8.707.90 -LE VESINET

67498244818 DUFRAIGNE VALENTIN SJG - A.S SAINT JEAN GABRIE...2 30.90 7.60 7.30 -7.70 8.30PARIS

68748558745 VALLETTE MATTHIEU STC - SAINT THOMAS DE VILLE...3 26.60 8.40 5.50 -7.90 4.80CHAVILLE
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